Vu l’instruction budgétaire et comptable M57 ;
Considérant la nécessité de procéder à un mouvement de crédit entre le chapitre 21 et

les Opérations 2011 - VOIRIES et 2006 — RUE DES TROIS GRÂCES ET ALFRED HOUEL ;

Décide

Article 1 - Autorisation est donnée de transférer la somme de quinze mil euros

(15 000.00 €) du chapitre 21 - compte 2182 vers l’opération 2011 - VOIRIES pour un

montant de dix mil euros (10000.00 €) et vers l’opération 2006 - RUE DES TROIS

GRÂCES ET ALFRED HOUEL pour un montant de cinq mil euros (5 000.00 €).

Article 2 - DIT qu’il sera rendu compte de ce virement de crédits à la prochaine